
 
URMS č. 30, 16. 11. 2015  1 / 6 
 

 
 
 

 
Poznámka: 
- zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů; 
- do úplné verze usnesení mohou občané města Slavičín podle ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, nahlédnout na útvaru sekretariát MěÚ Slavičín.  

 

1. Rozpočtová opatření 

Usnesení č. 30/0385/15 
Rada města Slavičín 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 46/2015/RMS dle přílohy č. 0415-15-P1 
 
a 
 

d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu města Slavičín 

schválit rozpočtová opatření č. 27-28/2015/ZMS dle přílohy č. 0415-15-P2 

 

hlasování: pro 6; proti 0; zdržel se 0; nepřítomen 1 (Adámková) 
 

 

 
2. Dodatek č. 2 ke smlouvě o úvěru reg. č. 99001130216 

Usnesení č. 30/0386/15 
Rada města Slavičín 

d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu města Slavičín 

schválit dodatek č. 2 ke Smlouvě o úvěru ze dne 18.7.2011, uzavřený s Komerční bankou, a. s., se sídlem 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, reg. č. 99001130216 ve znění dle přílohy 
č. 0416-15P1 
 

hlasování: pro 6; proti 0; zdržel se 0; nepřítomen 1 (Adámková) 
 
 
 

anotace: 
Dodatek se uzavírá z důvodu změny definice sazeb ČNB (EURIBOR a PRIBOR). Nově tyto sazby mohou 
dosahovat i záporných hodnot, přičemž původní smlouva o úvěru s takovou možností nepočítala. 

 

 

VÝPIS USNESENÍ 
30. schůze Rady města Slavičín dne 16. 11. 2015 

 
 
 



 
URMS č. 30, 16. 11. 2015  2 / 6 
 

3. Stanovisko k zápisu komise dopravy č. 3/2015 

Usnesení č. 30/0387/15 
Rada města Slavičín 

s c h v a l u j e  

stanovisko k řešení dopravní problematiky, uvedené v zápise č. 3/2015 dle přílohy č. 0418-15-P2 

 
hlasování: pro 6; proti 0; zdržel se 0; nepřítomen 1 (Adámková) 

 

 
 

4. Žádosti o umístění sídla spolků 

Usnesení č. 30/0388/15 
Rada města Slavičín 

s c h v a l u j e  

a) uzavření smlouvy o bezúplatném užívání prostor v budově čp. 255 v k.ú. Slavičín mezi městem 
Slavičín a 

1. spolkem „Přátelé z lásky“ dle přílohy č. 0420-15-P4, 
2. pobočným spolkem Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Slavičín dle přílohy 

č. 0420-15-P3. 
b) uzavření smlouvy o bezúplatném užívání prostor v budově čp. 113 v k.ú. Hrádek na Vl. dráze 

mezi městem Slavičín a MS Hrádek na Vlárské dráze dle přílohy č. 0420-15-P5 
 
 
s o u h l a s í  
 

a) jako vlastník budovy čp. 255, která je součástí pozemku parc. č. st. 286 v k.ú. Slavičín na adrese 
Slavičín, Osvobození 255, 763 21 Slavičín a umístěním sídla 

1. spolku „Přátelé z lásky“, IČO 65792149, do této nemovitosti a se zápisem tohoto sídla do 
spolkového rejstříku. 

2. pobočného spolku Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Slavičín, IČO 
68726023, do této nemovitosti a se zápisem tohoto sídla do spolkového rejstříku. 

b) jako vlastník budovy čp. 113, která je součástí pozemku parc. č. st. 94 v k.ú. Hrádek na Vl. dráze 
na adrese Slavičín, Hrádek na Vl. dráze, Nádražní 113, 763 21 Slavičín a umístěním sídla spolku 
MS Hrádek na Vlárské dráze, IČO 62180002, do této nemovitosti a se zápisem tohoto sídla do 
spolkového rejstříku. 

 
 

hlasování: pro 6; proti 0; zdržel se 0; nepřítomen 1 (Adámková) 
 

anotace: 
S účinností od 01.01.2014 došlo ke zrušení zákona o sdružování občanů (zákon č. 83/1990 Sb.) 
a  k přesunu právní úpravy občanských sdružení (resp. spolků) do nového občanského zákoníku (zákon 
č. 89/2012 Sb.; „NOZ“). Bývalá občanská sdružení, nyní již spolky, musí nejpozději do 3 let od účinnosti 
NOZ, tedy do 1.1.2017, přizpůsobit stanovy NOZ. Z tohoto důvodu požádaly výše uvedené spolky o 
souhlas s umístěním jejich sídla do nemovitostí města Slavičín.  
 
 

 
5. Žádost Mgr. Marie Hrbáčkové 

Usnesení č. 30/0389/15 
Rada města Slavičín 

p o v ě ř u j e  



 
URMS č. 30, 16. 11. 2015  3 / 6 
 

JUDr. Jiřího Frajta prověřením možnosti napadení kupní smlouvy z 15.8.2006 na prodej pozemku parc. 
č. 779/34 v k.ú. Nevšová uzavřené mezi Pozemkovým fondem a Tomášem Svobodou dle žádosti 
Mgr. Marie Hrbáčkové v příloze č. 0421-15-P1 
 

hlasování: pro 6; proti 0; zdržel se 0; nepřítomen 1 (Adámková) 
 

 
 

6. Zadávání veřejných zakázek 

Usnesení č. 30/0390/15 
Rada města Slavičín 

a )  r o z h o d l a  

o zadání zakázky malého rozsahu postupem mimo režim zákona ve smyslu zásad § 6 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na služby na akci: „Svoz odpadů na území 
města Slavičín – část 1 – směsný komunální odpad“ uchazeči JOGA LUHAČOVICE, s.r.o., 
Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice, IČ: 60697628, DIČ: CZ60697628 za cenu obvyklou ve 
výši  658 286,- Kč bez DPH. 

s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o svozu odpadů na území města Slavičín – směsný komunální odpad mezi městem 
Slavičín a společností JOGA LUHAČOVICE, s.r.o., Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice, 
IČ: 60697628, DIČ: CZ60697628 na akci: „Svoz odpadů na území města Slavičín – část 1 – směsný 
komunální odpad“ dle přílohy č. 0419-15-P1. 

 

b )  r o z h o d l a  

o zadání zakázky malého rozsahu postupem mimo režim zákona ve smyslu zásad § 6 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na služby na akci: „Svoz odpadů na území 
města Slavičín – část 2 – tříděný komunální odpad“ uchazeči JOGA LUHAČOVICE, s.r.o., 
Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice, IČ: 60697628, DIČ: CZ60697628 za cenu obvyklou ve 
výši  405 075,- Kč bez DPH. 

s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o svozu odpadů na území města Slavičín – tříděný komunální odpad mezi městem 
Slavičín a společností JOGA LUHAČOVICE, s.r.o., Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice, 
IČ: 60697628, DIČ: CZ60697628 na akci: „Svoz odpadů na území města Slavičín – část 2 – tříděný 
komunální odpad“ dle přílohy č. 0419-15-P2. 

 
 

hlasování: pro 6; proti 0; zdržel se 0; nepřítomen 1 (Adámková) 
 

anotace: 
Seznam posuzovaných a hodnocených nabídek včetně nabídkových cen: 
 
1. Sdružení RUMPOLD UHB & Valašskokloboucké služby, Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod, 

IČ: 60704756, DIČ: CZ60704756  
 

Část 1. - Svoz odpadů na území města Slavičín – směsný komunální odpad – nabídková cena 
769 426,- Kč bez DPH 
Část 2. - Svoz odpadů na území města Slavičín – část 2 – tříděný komunální odpad – 461 243,- Kč 
bez DPH 

 
2. JOGA LUHAČOVICE, s.r.o., Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice, IČ: 60697628, 

DIČ: CZ60697628 
 

Část 1. - Svoz odpadů na území města Slavičín – směsný komunální odpad – nabídková cena 
658 286,- Kč bez DPH 



 
URMS č. 30, 16. 11. 2015  4 / 6 
 

Část 2. - Svoz odpadů na území města Slavičín – část 2 – tříděný komunální odpad – 405 075,- Kč 
bez DPH 

 
 

7. Žádost o odkup části pozemku – Jaroslav Macejko, Slavičín 

Usnesení č. 30/0391/15 
Rada města Slavičín 

v y h l a š u j e  z á m ě r  

na prodej části pozemku parc.č. 4283/3 v katastrálním území Slavičín o výměře cca 300 m2 na základě 
žádosti Jaroslava Macejka, Slavičín 

 
 

hlasování: pro 6; proti 0; zdržel se 0; nepřítomen 1 (Adámková) 
 

 

8. Žádost o odkoupení pozemku - manželé Chmelovi, Nevšová 

Usnesení č. 30/0392/15 
Rada města Slavičín 

d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu města Slavičín  

nevyhlásit záměr na prodej pozemku parcely zjednodušené evidence č. 593/2, původ Pozemkový katastr, 
v katastrálním území Nevšová, na základě žádosti Ing. Adama a Ludmily Chmelových, Nevšová.   
 

hlasování: pro 6; proti 0; zdržel se 0; nepřítomen 1 (Adámková) 
 

anotace: 
Osadní výbor v Nevšové projednal žádost manželů Chmelových o odkup pozemku na okraji Nevšové 
a zamítl žádost o odkup tohoto pozemku z důvodu předpokládaného využití uvedeného pozemku pro 
vybudování společných zařízení v rámci pozemkových úprav.  
 

 

 
9. Ceny za svoz odpadu v roce 2016 

Usnesení č. 30/0393/15 
Rada města Slavičín 

s c h v a l u j e  

ceny za svoz odpadů a termín splatnosti v roce 2016 dle přílohy č. 0423-15-P1 
 

hlasování: pro 6; proti 0; zdržel se 0; nepřítomen 1 (Adámková) 
 

 
 

 
10. Schválení uzavření smlouvy na pronájem nebytového prostoru v čp. 832 Slavičín 

Usnesení č. 30/0394/15 
Rada města Slavičín 

s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy na pronájem nebytového prostoru v domě čp. 832 dle přílohy č. 0410-15-P2 
 

 
hlasování: pro 6; proti 0; zdržel se 0; nepřítomen 1 (Adámková) 

 



 
URMS č. 30, 16. 11. 2015  5 / 6 
 

anotace: 
Jedná se o přidělení nebytového prostoru (strojovna výtahu) za účelem zřízení skladovacích prostor pro 
bicykl a sportovní výstroj žadatele. 
 

 
 

11. Vyhlášení záměru na pronájem nebytového prostoru v čp. 831 Slavičín 

Usnesení č. 30/0395/15 
Rada města Slavičín 

v y h l a š u j e  z á m ě r  

na pronájem nebytových prostor v přízemí domu čp. 831 na pozemku parc. č. st. 1248 v katastrálním 
území Slavičín dle přílohy č. 0411-15-P2 
 

hlasování: pro 6; proti 0; zdržel se 0; nepřítomen 1 (Adámková) 
 

 

 

12. Prodloužení nájemních smluv na byty 

Usnesení č. 30/0396/15 
Rada města Slavičín 

s c h v a l u j e  

prodloužení nájemních smluv na byty nájemcům: 
František a Ivana Výletovi, Slavičín 836 – na dobu tří měsíců 
Eva Štrofová, Slavičín, Hrádek 234 – na dobu neurčitou 
  

hlasování: pro 6; proti 0; zdržel se 0; nepřítomen 1 (Adámková) 
 

 

13. Schválení přidělení bytu v domě čp. 17 ve Slavičíně, Hrádku na Vlárské dráze 

Usnesení č. 30/0397/15 
Rada města Slavičín 

r o z h o d l a  

byt č. 2 v domě čp. 17 ve Slavičíně, Hrádku na Vlárské dráze zatím nepřidělit žádnému žadateli   
 

hlasování: pro 6; proti 0; zdržel se 0; nepřítomen 1 (Adámková) 
 

 
 

 
14. Žádost o přidělení bytu v DPS čp. 234 ve Slavičíně, Hrádku na Vlárské dráze 

Usnesení č. 30/0398/15 
Rada města Slavičín 

s c h v a l u j e  

1. ukončení nájmu bytu č. 8 v Domě s pečovatelskou službou čp. 233 dohodou ke dni 30. 11. 2015 
– nájemce Marie Broniševská 

2. přidělení bytu č. 1.6 (1+0) v Domě s pečovatelskou službou čp. 234 Marii Broniševské 
3. přidělení bytu č. 8 (2+0) v Domě s pečovatelskou službou čp. 234 pro manžele Marii a Josefa 

Hlouškových 
 
 
 
 



 
URMS č. 30, 16. 11. 2015  6 / 6 
 

a  s t a n o v u j e  

1. 
nájemné v bytě č. 233/8 na 1802,- Kč měsíčně s tím, že pronajímatel je oprávněn každoročně 
jednostranně zvýšit nájemné nejvýše o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen, stanovenou Českým statistickým úřadem pro předcházející rok, zvýšenou o 20 
procentních bodů, a to vždy s účinností k 1.4. každého kalendářního roku 
 
2. 

nájemné v bytě č. 234/1.6 na 1139,- Kč měsíčně s tím, že pronajímatel je oprávněn každoročně 
jednostranně zvýšit nájemné nejvýše o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen, stanovenou Českým statistickým úřadem pro předcházející rok, zvýšenou o 20 
procentních bodů, a to vždy s účinností k 1.4. každého kalendářního roku 

 
 

hlasování: pro 6; proti 0; zdržel se 0; nepřítomen 1 (Adámková) 
 

 
 
 
      
..............................................                    .............................................. 

       Ing. Jaroslav K o n č i c k ý                            Mgr. Božena F i l á k o v á        
     starosta                      ověřovatelka 


